SP CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
titia rir RA

MOÇÃO N.º £3 /2021.

MOÇÃO DE PESAR

Pesar pelo passamento da Senhora
“ ADEMAR APARECIDO GASPAROTO ”

Proponho na forma regimental, que seja consignada

em ata, o mais profundo Pesar à família do Senhor ADEMAR APARECIDO

GASPAROTO.

Fique ainda registrado este póstumo, conquanto

sincero reconhecimento que teve o seu passamento ocorrido no dia 06/10/21,

com 66 anos de idade, e com uma vida cheia de realizações.

Ante o exposto e atendidas as formalidades

regimentais, requeiro que fique constando da ata desta Sessão Ordinária,

MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do Senhor ADEMAR APARECIDO

GASPAROTO, enviando cópia da presente aos familiares; a quem esta casa

de lei sente-se na obrigação e dever de expressar as mais sinceras condolências
em nome do povo baririense.

Sala das Sessões Dr. Amélio Tanganelli,

Bariri/SP, 18 de Outubro de 2021.

Ricardo Prearo

Vereador